SỞ GD&ĐT BÌNH PHƯỚC          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT LỘC THÁI                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 6/TB-THPTLT                                       Lộc Ninh, ngày 18 tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc công bố kết quả thi Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10

Năm học 2023-2024

 (kết quả tạm thời)

 Trường THPT Lộc Thái công bố kết quả thi (tạm thời) của Kỳ thi tuyển sinh

vào lớp 10 năm học 2023-2024 tại điểm thi Trường THPT Lộc Thái (fiel đính kèm)

để phụ huynh, học sinh theo dõi.

 Sau khi có kết quả thi chính thức được phê duyệt của Sở GD&ĐT Bình Phước

Nhà trường tiếp tục công bố kết quả thi chính thức ở bảng tin của trường (dự kiểm

trước 15 giờ 00 ngày 19/6/2023).

 Thí sinh có nguyện vọng xin phúc khảo bài thi thì làm đơn theo mẫu (nhận

mẫu đơn tại Văn phòng nhà trường, điền đầy đủ thông tin theo yêu cầu và nộp lại

tại Văn phòng).

 Thời gian nộp đơn: Từ 16 giờ 00 phút ngày 19/6/2023 (sau khi công bố kết

quả thi chính thức) đến 16 giờ 00 phút ngày 22/6/2023 (nộp giờ hành chính) để

Nhà trường tổng hợp nộp lên Sở GD&ĐT./.

Nơi nhận:                                                          KT, HIỆU TRƯỞNG

   Bảng tin Trường;                                               Phó Hiệu trưởng
   Web site Trường;

    Lưu.

                                              (Đã ký)

                                                 Nguyễn Hữu Toàn